
女子2部団体総合 速報NO 5

1 東海大学 63.765 56.897 59.764 58.365 238.791

2 日本大学 62.731 57.531 58.599 58.798 237.659 1.132

3 中京大学 63.665 55.598 55.765 58.197 233.225 4.434

4 静岡産業大学 61.399 52.531 56.432 57.199 227.561 5.664

5 至学館大学 59.165 50.131 54.832 56.264 220.392 7.169

6 福岡大学 59.132 47.632 51.965 52.864 211.593 8.799

7 明治大学 60.065 48.532 50.732 48.399 207.728 3.865

8 国際武道大学 57.732 43.966 53.798 51.765 207.261 0.467

9 九州共立大学 57.831 42.331 46.598 48.065 194.825 12.436

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

順位 学校名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合 得点差
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女子2部個人総合 速報NO 4

1 82 小野 真奈 4 東海大学 13.233 2 11.266 10 12.666 3 13.033 1 50.198

2 86 矢田部 希望 1 東海大学 13.033 5 11.833 4 12.933 1 11.966 6 49.765 0.433

3 73 中野 愛子 2 日本大学 12.466 16 11.366 8 12.633 4 12.633 2 49.098 0.667

4 66 春口 聖璃 2 中京大学 12.866 9 11.900 3 11.900 10 11.866 7 48.532 0.566

5 69 相山 夏穂 4 日本大学 11.933 34 11.466 7 12.400 8 12.166 3 47.965 0.567

6 70 髙橋 舞雪 3 日本大学 12.500 14 12.133 2 11.333 18 11.433 15 47.399 0.566

7 63 石田 七実 4 中京大学 12.266 23 11.166 15 11.233 23 12.166 3 46.831 0.568

8 81 大熊 萌絵 4 東海大学 11.833 43 12.266 1 11.033 25 11.666 8 46.798 0.033

9 78 畠田 捺海 1 静岡産業大学 12.266 23 11.266 10 12.433 7 10.733 40 46.698 0.100

10 83 黒木 美悠 3 東海大学 13.000 6 11.666 5 10.966 28 11.000 31 46.632 0.066

11 75 筒井 美帆 4 静岡産業大学 12.000 31 11.233 14 11.600 14 11.433 15 46.266 0.366

12 74 藤原 みあ 1 日本大学 13.133 3 11.300 9 10.466 43 11.266 20 46.165 0.101

13 71 石川 栞 1 日本大学 12.166 25 11.266 10 11.700 11 10.800 37 45.932 0.233

14 32 滋野 由 1 富山大学 11.800 46 10.800 18 12.500 5 10.766 39 45.866 0.066

15 65 勝野 沙夏 2 中京大学 12.733 12 11.566 6 9.800 56 11.466 13 45.565 0.301

16 49 渡辺 莉香 3 国際武道大学 11.766 51 9.400 50 12.466 6 11.666 8 45.298 0.267

16 44 寺井 詩月 1 至学館大学 11.766 51 10.966 17 11.200 24 11.366 17 45.298 0.000

18 79 石向 美羽 1 静岡産業大学 11.933 34 9.866 39 11.333 18 12.100 5 45.232 0.066

19 27 中尾 うらん 2 大阪産業大学 12.366 19 10.633 21 11.666 12 10.500 44 45.165 0.067

20 87 大隈 愛望 4 福岡大学 12.933 7 10.133 32 10.800 35 11.266 20 45.132 0.033

21 16 北野 咲希 4 鹿屋体育大学 12.566 13 10.766 19 10.766 36 11.000 31 45.098 0.034

22 68 村部 美優 1 中京大学 12.800 10 10.233 27 10.533 39 11.466 13 45.032 0.066

23 88 森 由衣 3 福岡大学 12.400 18 9.900 38 11.333 18 11.366 17 44.999 0.033

24 1 五十嵐 菜摘 4 日本大学 12.166 25 11.266 10 11.300 21 10.200 49 44.932 0.067

25 84 髙田 千愛 2 東海大学 12.133 28 9.866 39 12.166 9 10.700 41 44.865 0.067

26 64 國領 彩月 3 中京大学 12.333 22 9.866 39 11.266 22 11.233 22 44.698 0.167

27 67 上瀧 舞 1 中京大学 12.933 7 10.733 20 10.833 34 9.866 58 44.365 0.333

28 77 木村 朱里 1 静岡産業大学 12.100 29 10.166 31 10.400 44 11.600 11 44.266 0.099

29 14 大村 瑠里 2 中京大学 12.000 31 10.633 21 10.500 42 11.000 31 44.133 0.133

30 13 山﨑 瞳 3 静岡産業大学 12.166 25 10.066 34 10.600 38 11.166 24 43.998 0.135

31 76 髙國 礼葉 2 静岡産業大学 13.100 4 10.000 36 9.966 54 10.900 34 43.966 0.032

32 60 梅田 鼓深 3 法政大学 12.100 29 10.566 23 10.966 28 10.333 47 43.965 0.001

33 43 苅谷 天音 3 至学館大学 11.866 40 9.500 45 11.366 17 11.066 27 43.798 0.167

34 45 押井 彩茜 1 至学館大学 12.000 31 9.466 48 10.966 28 11.100 26 43.532 0.266

35 72 藤原 ミレア 3 日本大学 12.466 16 9.166 54 10.533 39 11.300 19 43.465 0.067

36 41 飯田 明莉咲 1 至学館大学 11.733 55 10.066 34 11.000 27 10.300 48 43.099 0.366

37 80 齋藤 愛桜 1 静岡産業大学 11.566 65 9.666 42 10.666 37 11.166 24 43.064 0.035

平均台 順 ゆか 順 総合
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女子2部個人総合 速報NO 4

平均台 順 ゆか 順 総合
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順位 Bib 選手名 学年 学校名 跳馬 順 段違い平行棒 得点差順

38 15 鹿島 あかね 1 中京大学 11.066 75 10.233 27 10.266 49 11.233 22 42.798 0.266

39 38 内野 菜々美 2 明治大学 11.833 43 10.233 27 10.400 44 10.166 50 42.632 0.166

40 33 槌谷 彩里裟 4 関西大学 13.633 1 8.400 66 9.566 62 10.833 36 42.432 0.200

41 85 小倉 柚葉 1 東海大学 12.366 19 9.533 44 10.933 32 9.566 64 42.398 0.034

42 7 吉田 紗瑛 1 東海大学 12.500 14 8.300 68 10.966 28 10.600 42 42.366 0.032

42 30 坂本 優奈 2 大阪教育大学 11.066 75 10.300 26 10.400 44 10.600 42 42.366 0.000

44 18 法兼 亜季 4 同志社大学 11.666 60 10.433 25 11.466 15 8.433 80 41.998 0.368

45 42 稲垣 茉優 3 至学館大学 11.500 69 8.433 64 10.300 47 11.666 8 41.899 0.099

45 12 山越 琴葉 4 静岡産業大学 11.933 34 9.100 56 9.800 56 11.066 27 41.899 0.000

47 28 春内 美里 2 天理大学 11.166 73 9.500 45 11.400 16 9.800 59 41.866 0.033

48 52 馬場 妃奈乃 4 九州共立大学 11.866 40 9.666 42 10.300 47 10.033 54 41.865 0.001

49 37 細川 琴未 3 明治大学 11.800 46 9.433 49 10.533 39 10.033 54 41.799 0.066

50 36 森 夢華 3 明治大学 11.800 46 11.133 16 8.733 75 9.800 59 41.466 0.333

51 19 田村 七紗 4 早稲田大学 11.900 37 8.900 59 10.100 52 10.500 44 41.400 0.066

52 40 齊藤 わかば 4 至学館大学 11.800 46 10.133 32 8.366 79 11.066 27 41.365 0.035

53 34 佐々木 唯 4 明治大学 11.866 40 9.000 57 11.033 25 9.400 69 41.299 0.066

54 46 東田 望乃 4 国際武道大学 11.900 37 9.133 55 10.033 53 10.033 54 41.099 0.200

55 61 石井 真美 2 法政大学 11.800 46 8.400 66 9.900 55 10.800 37 40.900 0.199

56 29 住藤 ひなた 4 大阪教育大学 11.600 62 9.500 45 9.266 66 10.133 52 40.499 0.401

57 8 奥田 悠来 4 至学館大学 11.766 51 9.400 50 8.400 78 10.900 34 40.466 0.033

58 51 安藤 咲那 1 国際武道大学 11.900 37 8.600 63 9.800 56 10.100 53 40.400 0.066

59 17 民谷 茉彩 4 鹿屋体育大学 11.600 62 9.000 57 9.633 60 9.733 62 39.966 0.434

60 47 丸岡 幹葉 4 国際武道大学 11.733 55 8.200 70 10.133 51 9.800 59 39.866 0.100

61 91 久保 愛結 2 福岡大学 11.833 43 9.333 52 8.966 73 9.666 63 39.798 0.068

62 58 小坂 茉優子 4 法政大学 11.600 62 10.200 30 8.333 80 9.466 67 39.599 0.199

63 53 山下 凜々子 4 九州共立大学 11.000 77 8.866 60 9.366 65 10.366 46 39.598 0.001

64 48 菊池 愛華 3 国際武道大学 10.433 80 8.633 62 10.266 49 10.166 50 39.498 0.100

65 10 秋田 彩葉 2 明治大学 11.700 58 9.200 53 8.800 74 9.566 64 39.266 0.232

66 56 太田 陽花 1 九州共立大学 11.533 67 8.433 64 9.433 64 9.300 72 38.699 0.567

67 89 池田 響 3 福岡大学 11.500 69 8.300 68 9.233 68 9.533 66 38.566 0.133

68 39 谷山 妃菜 1 明治大学 11.433 71 8.733 61 9.266 66 9.000 75 38.432 0.134

69 50 安西 凛夏 1 国際武道大学 9.566 86 7.866 72 10.900 33 9.266 74 37.598 0.834

70 55 赤松 はる 1 九州共立大学 11.133 74 7.766 73 9.166 71 8.933 78 36.998 0.600

71 23 渡邉 十萌 3 東京大学 11.533 67 6.933 75 9.800 56 8.700 79 36.966 0.032

72 9 森川 麟花 1 福岡大学 11.700 58 6.500 79 9.133 72 9.466 67 36.799 0.167

73 35 内村 咲喜 4 明治大学 12.766 11 8.100 71 9.500 63 5.666 86 36.032 0.767

74 54 栗田 綾乃 3 九州共立大学 11.733 55 6.633 77 8.333 80 9.000 75 35.699 0.333
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順位 Bib 選手名 学年 学校名 跳馬 順 段違い平行棒 得点差順

75 25 鈴木 里茶 2 文教大学 11.666 60 6.166 80 8.533 77 8.966 77 35.331 0.368

76 20 篠原 理紗 2 早稲田大学 10.700 78 5.700 82 9.233 68 9.300 72 34.933 0.398

77 21 稲垣 香花 2 慶応義塾大学 10.200 83 6.600 78 8.666 76 9.366 70 34.832 0.101

78 57 甲斐 悠夏 1 九州共立大学 11.566 65 7.600 74 6.266 85 9.366 70 34.798 0.034

79 92 畠山 葵衣 1 福岡大学 10.466 79 0.000 86 11.633 13 11.033 30 33.132 1.666

80 24 小池 弥生 2 東京大学 11.266 72 5.933 81 7.866 82 8.033 83 33.098 0.034

81 22 中川 智香子 4 東京大学 10.266 82 6.733 76 7.400 83 6.933 84 31.332 1.766

82 11 岡 実樹 1 国際武道大学 9.600 85 3.300 83 9.600 61 8.400 81 30.900 0.432

83 26 本吉 菜純 4 北翔大学 11.766 51 1.500 84 7.000 84 8.400 81 28.666 2.234

84 62 加藤 かなえ 2 法政大学 10.066 84 0.766 85 5.266 86 5.833 85 21.931 6.735

85 90 小野 七海 2 福岡大学 10.366 81 9.966 37 0.000 87 0.000 87 20.332 1.599

86 31 竹内 愛莉 2 関西学院大学 0.000 87 0.000 86 9.233 68 10.033 54 19.266 1.066

6 加藤 凜華 2 東海大学 12.900 2 11.566 12

5 山本 知世 3 東海大学 12.366 19

4 鈴木 幸芽 3 東海大学 10.533 24

2 神藤 璃名 1 日本大学 キケン

3 斎藤 凪花 3 東海大学 キケン

59 山田 千遥 4 法政大学 キケン
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女子表彰者一覧 速報NO 6

団体総合

順位 得点

1 238.791

2 237.659

3 233.225

4 227.561

5 220.392

6 211.593

7 207.728

8 207.261

個人総合

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 小野 真奈 オノ マナ 東海大学 トウカイダイガク 50.198

2 矢田部 希望 ヤタベ ノゾミ 東海大学 トウカイダイガク 49.765

3 中野 愛子 ナカノ アイコ 日本大学 ニホンダイガク 49.098

4 春口 聖璃 ハルグチ セリ 中京大学 チュウキョウダイガク 48.532

5 相山 夏穂 アイヤマ カホ 日本大学 ニホンダイガク 47.965

6 髙橋 舞雪 タカハシ マユキ 日本大学 ニホンダイガク 47.399

7 石田 七実 イシダ ナナミ 中京大学 チュウキョウダイガク 46.831

8 大熊 萌絵 オオクマ モエ 東海大学 トウカイダイガク 46.798

国際武道大学 コクサイブドウダイガク

至学館大学 シガッカンダイガク

福岡大学 フクオカダイガク

明治大学 メイジダイガク

日本大学 ニホンダイガク

中京大学 チュウキョウダイガク

静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

学校名 フリガナ

東海大学 トウカイダイガク
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跳馬

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 槌谷 彩里裟 ツチタニ アリサ 関西大学 カンサイダイガク 13.633

2 小野 真奈 オノ マナ 東海大学 トウカイダイガク 13.233

3 藤原 みあ フジワラ ミア 日本大学 ニホンダイガク 13.133

4 髙國 礼葉 タカクニ レナ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.100

5 矢田部 希望 ヤタベ ノゾミ 東海大学 トウカイダイガク 13.033

6 黒木 美悠 クロキ ミユ 東海大学 トウカイダイガク 13.000

7 上瀧 舞 コウタキ マイ 中京大学 チュウキョウダイガク 12.933

7 大隈 愛望 オオクマ アミ 福岡大学 フクオカダイガク 12.933

段違い平行棒

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 大熊 萌絵 オオクマ モエ 東海大学 トウカイダイガク 12.266

2 髙橋 舞雪 タカハシ マユキ 日本大学 ニホンダイガク 12.133

3 春口 聖璃 ハルグチ セリ 中京大学 チュウキョウダイガク 11.900

4 矢田部 希望 ヤタベ ノゾミ 東海大学 トウカイダイガク 11.833

5 黒木 美悠 クロキ ミユ 東海大学 トウカイダイガク 11.666

6 勝野 沙夏 カツノ サナ 中京大学 チュウキョウダイガク 11.566

7 相山 夏穂 アイヤマ カホ 日本大学 ニホンダイガク 11.466

8 中野 愛子 ナカノ アイコ 日本大学 ニホンダイガク 11.366
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平均台

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 矢田部 希望 ヤタベ ノゾミ 東海大学 トウカイダイガク 12.933

2 加藤 凜華 カトウ リカ 東海大学 トウカイダイガク 12.900

3 小野 真奈 オノ マナ 東海大学 トウカイダイガク 12.666

4 中野 愛子 ナカノ アイコ 日本大学 ニホンダイガク 12.633

5 滋野 由 シゲノ ユイ 富山大学 トヤマダイガク 12.500

6 渡辺 莉香 ワタナベ マリカ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 12.466

7 畠田 捺海 ハタダ ナツミ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 12.433

8 相山 夏穂 アイヤマ カホ 日本大学 ニホンダイガク 12.400

ゆか

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 小野 真奈 オノ マナ 東海大学 トウカイダイガク 13.033

2 中野 愛子 ナカノ アイコ 日本大学 ニホンダイガク 12.633

3 石田 七実 イシダ ナナミ 中京大学 チュウキョウダイガク 12.166

3 相山 夏穂 アイヤマ カホ 日本大学 ニホンダイガク 12.166

5 石向 美羽 イシコウ ミハネ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 12.100

6 矢田部 希望 ヤタベ ノゾミ 東海大学 トウカイダイガク 11.966

7 春口 聖璃 ハルグチ セリ 中京大学 チュウキョウダイガク 11.866

8 稲垣 茉優 イナガキ マユ 至学館大学 シガッカンダイガク 11.666

8 渡辺 莉香 ワタナベ マリカ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 11.666

8 大熊 萌絵 オオクマ モエ 東海大学 トウカイダイガク 11.666
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